[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19 октября 2023  года

№ 12-П

пос.Пяльма
О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

на территории Пяльмского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 9 Устава Пяльмского сельского поселения, Постановления администрации Пяльмского сельского поселения № 31-П от 25.07.2022 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекта адресации, изменение и аннулирование такого адреса», администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР:
	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Пяльмское сельское поселение, дер.Пяльма, дом 42 (дом)
	7a5249be-d4dc-43f0-9900-5beccc6bc64f
	10:15:0020301:48

	2
	Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Пяльмское сельское поселение, дер.Римское, дом 23 (дом)
	be3fc71a-e4be-4b09-9995-a6ddafa6e02f
	10:15:0000000:1802

	3
	Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Пяльмское сельское поселение, пос.Пяльма, пер.Лесной, дом 17, квартира 1 (помещение)
	f73db1f4-5749-4b70-8a96-683d5be484b8
	10:15:0020106:56

	4
	Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Пяльмское сельское поселение, пос.Пяльма, пер.Лесной, дом 17, квартира 2 (помещение)
	53f80a12-3701-41fc-b157-abef1416cfc1
	10:15:0020106:55

2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]